

## **JFM Invest ApS**

Sorøvej 443, Ganges Bro  
4700 Næstved  
CVR nr. 29 92 27 99

**Ekstern årsrapport for 2017**  
(11. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2018

dirigent

## Selskabsoplysninger

JFM Invest ApS  
Sorøvej 443, Ganges Bro  
4700 Næstved

CVR-nr.: 29922799  
Hjemsted: Næstved  
Stiftet: 20. september 2006  
Regnskabsår: 2017

### **Direktion**

Jesper Fischer Mathiesen

### **Revisor**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors erklæringer .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

### **Årsregnskab 2017**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive holdingselskab.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 1.192.587.

Egenkapitalen udgør kr. 6.912.613.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2017

	Note		2016
<b>BRUTTORESULTAT .....</b>		<b>-8.896</b>	<b>-6.815</b>
Resultat af dattervirksomheder .....	1	1.248.053	3.362.355
Finansielle indtægter .....		149.498	187.077
Finansielle omkostninger .....		<u>-42.611</u>	<u>0</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>		<b>1.346.044</b>	<b>3.542.617</b>
Skat af årets resultat .....	2	<u>-153.457</u>	<u>-39.657</u>
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>		<b><u>1.192.587</u></b>	<b><u>3.502.960</u></b>
 <b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Overført resultat .....		536.237	3.502.960
Udbytte for regnskabsåret .....		52.900	0
Ekstraordinært udbytte.....		<u>603.450</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt .....</b>		<b><u>1.192.587</u></b>	<b><u>3.502.960</u></b>

**Balance pr. 31. december 2017**

<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>		<b>31/12-16</b>
Kapitalandele i dattervirksomheder .....	1	5.163.950	3.915.897
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....		1.997.390	0
Værdipapirer.....		<u>0</u>	<u>2.005.867</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver .....</b>		<u>7.161.340</u>	<u>5.921.764</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>		<u>7.161.340</u>	<u>5.921.764</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag .....		<u>235.764</u>	<u>151.763</u>
<b>Tilgodehavender .....</b>		<u>235.764</u>	<u>151.763</u>
<b>Likvide beholdninger .....</b>		<u>120.352</u>	<u>379.920</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>		<u>356.116</u>	<u>531.683</u>
<b>AKTIVER .....</b>		<u><u>7.517.456</u></u>	<u><u>6.453.447</u></u>

**Balance pr. 31. december 2017**

	<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>31/12-16</b>
Anpartskapital .....		125.000	125.000
Overført resultat .....		6.734.713	6.198.476
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		52.900	0
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>3</b>	<b>6.912.613</b>	<b>6.323.476</b>
Gæld til associerede virksomheder .....		546.427	123.467
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....		49.993	1.504
Anden gæld .....		8.423	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>		<b>604.843</b>	<b>129.971</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE .....</b>		<b>604.843</b>	<b>129.971</b>
<b>PASSIVER .....</b>		<b>7.517.456</b>	<b>6.453.447</b>
Eventualforpligtelser .....	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	5		

## Noter

### 1 Kapitalandel i dattervirksomhed

	Hjemsted	Ejer- andel	Årets resultat	Egenkapital
Holdingselskabet af 30. august 2004 ApS.	Danmark	64,4%	<u>1.937.971</u>	<u>8.018.556</u>
I alt .....			<u><u>1.937.971</u></u>	<u><u>8.018.556</u></u>
	Udbytte	Anskaffel- sessum	Andel af årets resultat	Andel af egen- kapital
Holdingselskabet af 30. august 2004 ApS.	<u>1.288.000</u>	<u>125.000</u>	<u>1.248.053</u>	<u>5.163.950</u>
I alt .....	<u><u>1.288.000</u></u>	<u><u>125.000</u></u>	1.248.053	<u><u>5.163.950</u></u>
Regulering til indre værdi .....			<u>0</u>	
Indregnet andel af årets resultat .....			<u><u>1.248.053</u></u>	
Regnskabsmæssig værdi .....				<u><u>5.163.950</u></u>

## Noter

<b>2 Skat af årets resultat</b>	<b>2016</b>	
Regulering af skat vedrørende tidligere år .....	151.763	0
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	1.694	39.657
Skat af årets resultat i alt .....	153.457	39.657

<b>3 Egenkapital</b>	<b>1/1-17</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>31/12-17</b>
Anpartskapital .....	125.000	-	-	125.000
Overført resultat .....	6.198.476	-	536.237	6.734.713
Ekstraordinært udbytte .....	-	-603.450	603.450	-
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	-	-	52.900	52.900
I alt .....	6.323.476	-603.450	1.192.587	6.912.613

	<b>2016</b>	
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Anparter, 125 stk. á nominelt kr. 1.000.....	125.000	125.000

Der har i det foregående år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor Camp Adventure ApS, hvorved selskabet indestår for tilførsel af nødvendig likviditet og om fornødent retablere selskabets kapitalforhold. Støtteerklæringen er gældende til 30. juni 2019.

Selskabet er sambeskattet med sine datterselskaber. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2017.